Παυλίδης πρόεδρος, Γ. Μιχαηλίδης Αντιπρόεδρος, Χ. Αντωνιάδης Ταμίας, Μ. Χ΄ Βασιλείου Γραμματέας, Χ. Χ΄ Μιτσή επιμελητής και Θ. Ι. Φραγκούς, Ν. Χ΄ Γρηγορίου, Μ. Ατταλίδης και Ι. Αντωνιάδης Σύμβουλοι.

Διαβάζουμε στην εφημερίδα, Φωνή της Κύπρου ημερομ. 4/16.7.1896 κάτω από τον τίτλο ΚΥΘΡΑΙΑ 2/14 Ιουλίου 1886²: *Την 28 εκπνεύσαντος ενεκαινιαόσθη*

1. Εφημερίδα Σάλπιγξ 25.5.1896 και Κωστή Κοκκινόφτα, *Από την ιστορία της Εκπαίδευσης Αναγνωστήριο η Κυθρέα*, Περιοδικό Ελεύθερη Κυθρέα, τ. 42-43 σ. 136

2. Προφανώς πρόκειται περί τυπογραφικού λάθους. Η σωστή χρονολογία είναι 1896.